
                                                                                                                               
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE-SEMMA                                                                                                                                    

Tv. Haroldo Veloso nºS/N-Centro-CEP 68129000- CNPJ 28.714.059/0001-60 

 
Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semma@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 005, DE 02 DE AGOSTO DE 2022. 

 

 

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 

 

                        

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, nomeado pelo 

decreto Municipal n°008, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de acordo com o 

previsto no art.67 da lei n° 8.666, de  21 de julho de 1993,  

Resolve: 

               

Art. 1° DESIGNAR a servidora, Sra. RITA DE CASSIA ANDRADE DA SILVA, matrícula 

nº 006584-6, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular do contrato que tem por objeto a “ 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARA O FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL S-10 E GASOLINA COMUM”, desta secretaria 

Municipal de meio ambiente-SEMMA. 

 

Art. 2° Designar o servidor LUCAS RAPHAEL MOURÃO GONÇALVES, matricula: 

005609-0, para acompanhar e fiscalizar como fiscal suplente a execução  do contrato acima 

descrito nos impedimentos legais e eventuais  do titular.  

 

Art.3° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do 

contrato se sua  garantia quando houver. 

 

  

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de meio Ambiente, em  02 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

MARIA SAMARA CASTRO GOMES                                                                                          

Secretária Municipal de Meio Ambiente-SEMMA                                                                                                        

Decreto nº 008/2021 

 

Documento publicado ao dois  dias do mês de agosto  de dois mil e vinte e dois. Este documento 

poderá ter sua publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos, 

www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no Mural Externo do prédio da Secretaria Municipal de 

Meio Ambiente-SEMMA 

 

http://www.mojuidoscampos.pa.gov.br/

		2022-10-31T13:12:00-0300
	MARIA SAMARA CASTRO GOMES:00583166202




